
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20 декабря 2023 года                                                                                                        № 112 

с. Казанцево 

 

О создании административной  

комиссии Казанцевского сельсовета  

Шушенского района Красноярского края 

 

 

Руководствуясь Законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об 

административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными 

полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», 

Уставом Казанцевского сельсовета,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать административную комиссию Казанцевского сельсовета Шушенского 

района Красноярского края. 

2. Сформировать состав административной комиссии Казанцевского сельсовета 

Шушенского района Красноярского края в составе согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом издании «Вестник села». 

 

 

 

Глава 

Казанцевского сельсовета                                                                                              С.А. Мясников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Казанцевского сельсовета  

от 20.12.2023 № 112 

 

 

 

Состав административной комиссии  

Казанцевского сельсовета Шушенского района Красноярского края 

 

 

Мясников Сергей Анатольевич – глава Казанцевского сельсовета, председатель 

комиссии 

Югова Мария Андреевна - заместитель главы Казанцевского сельсовета - заместитель 

председателя комиссии 

Семенова Татьяна Александровна – специалист 2-ой категории, ответственный 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Гусарова Надежда Дмитриевна – представитель общественности 

Медведев Егор Федорович – представитель общественности 

Меренкова Валентина Ивановна – представитель общественности 

Сокирко Марина Валентиновна – представитель общественности 

Ярлыков Евгений Васильевич – представитель общественности. 


